
Seattle 
 
Andy Auxier, 503.710.7910, aauxier@stacywitbeck.com 
  
Davis Kitagawa, 907.317.4834, dkitagawa@modrailsystems.com 
  
Emanuel Alvarez, 206.550.4586, ealvarez@stacywitbeck.com  
  
Garrett Gallinger, 206.573.1686, ggallinger@stacywitbeck.com 
  
Jason Gookins, 503.969.7339, jgookins@stacywitbeck.com 
  
Omar Molina-Alcantar, 253.307.6645, omolina@swkjv.com 
  
Portland 
 
Dave Morgan, 971.409.4948, dmorgan@stacywitbeck.com 
  
Jennifer DeLong, 385.226.4179, jdelong@stacywitbeck.com 
  
Kylie Bellar, 503.730.5289, kbellar@stacywitbeck.com 
  
Rodney Smith, 385.290.7595, rsmith@modrailsystems.com 
 
NorCal 
 
Katie Nance, 510.772.8079, knance@stacywitbeck.com 
  
Kurt Kniffin, 831.915.6000, kkniffin@stacywitbeck.com 
  
Mario Romo, 707.856.3497, mromo@stacywitbeck.com 
  
Nick Slama, 510.393.2520, nslama@stacywitbeck.com 
  
Matt Johnson, 503.502.2818, mjohnson@stacywitbeck.com 
 
SoCal 
 
Brandon Jacobs, 425.417.3717, bjacobs@modrailsystems.com 
  
Brendan Coburn, 503.702.6748, bcoburn@stacywitbeck.com 
  
Charlene Suarez, 562.233.6767, csuarez@stacywitbeck.com 
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Chris Ponds, 310.261.7217, cponds@stacywitbeck.com 
 
Lucas Robinson, 816.556.6586, lrobinson@modrailsystems.com 
 
Oscar Esparza, 562.355.3484, oesparza@stacywitbeck.com 
  
Ralph Rodriguez, 714.496.7338, rrodriguez@stacywitbeck.com 
  
Rick Merina, 503.468.5692, rmerina@stacywitbeck.com 
 
Sam Aven, 619.787.0247, saven@stacywitbeck.com 
  
Zeb Hutchison, 206.473.0587, zhutchison@stacywitbeck.com 
 
Phoenix 
 
Albert Araiza, 480.243.1129, aaraiza@stacywitbeck.com 
  
Ryan Clark, 480.271.4117, rclark@stacywitbeck.com 
 
Las Vegas 
 
Jared Bundy, 619.929.5391, jbundy@stacywitbeck.com 
  
Keith Tarkalson, 801.301.2092, ktarkalson@stacywitbeck.com 
 
Salt Lake City 
 
Anthony Ortolani, 720.215.0048, aortolani@modrailsystems.com 
  
Bobby Hammond, 435.849.5947, rhammond@modrailsystems.com 
 
Braden Bond, 801.652.2297, bbond@modrailsystems.com 
  
Brian Nelson, 801.882.9096, bnelson@stacywitbeck.com 
 
Carlos Flory, 562.723.6912, cflory@stacywitbeck.com 
 
Carlos Zavala-Lopez, 801.300.6121, czavalalopez@stacywitbeck.com 
  
Clayton Gilliland, 801.301.2090, cgilliland@stacywitbeck.com 
  
Doug Jones, 385.505.0301, djones@modrailsystems.com 
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Jason Smith, 435-764-2367 
  
Kat La Chapelle, 847.840.7171, klachapelle@stacywitbeck.com 
 
Kyle Kostenborder, 313.378.8137, kkostenborder@stacywitbeck.com 
  
Mark Smith, 509.939.5372, msmith@stacywitbeck.com 
 
Matt Foust, 801.807.8740, mfoust@stacywitbeck.com 
  
Nick Baumgarten, 385.260.1738, nbaumgarten@stacywitbeck.com 
  
Ron Ball, 801.414.3754, rball@stacywitbeck.com 
  
Ryan Aagard, 801.807.8118, raagard@stacywitbeck.com 
  
Terry Martin, 510.290.7351, tmartin@stacywitbeck.com 
 
Littleton/MRS Global 
 
Jeremy Tootle, 228.547.5128, jtootle@modrailsystems.com 
  
Joe Bunch, 918.647.6189, jbunch@modrailsystems.com 
  
Paul Rieger, 720.272.7875, prieger@modrailsystems.com 
 
Toby Cahall, 406.531.3726, tcahall@modrailsystems.com 
 
Texas 
 
Evelyn Sanchez, 425.382.0808, evelynverenicesanchez98@gmail.com 
 
Jacob Lemieux, 720.668.0279, jlemieux@modrailsystems.com 
  
Kevin McClintock, 503.360.5006, kmcclintock@stacywitbeck.com 
  
Leandro Escarcega, 530.204.3986, lescarcega@stacywitbeck.com 
 
Marcus White, 803.445.6016, mwhite@stacywitbeck.com 
  
Matt Oaks, 740.538.1692, moaks@stacywitbeck.com 
 
Swade Hill, 702.292.0279, swadehill@yahoo.com 
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North Carolina 
 
Pedro Alvarado, 817.776.2616, palvarado@modrailsystems.com 
 
Canada 
 
Shon Tulik, 720.951.3590, stulik@modrailsystems.com 
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